dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

124/21

125/21

127/21

128/21

130/21

136/21

139/21

140/21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKALO"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

CBepeHun

Monysktos Ceprent AnekcaHapoBuy

008424

05.04.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

09.07.2021

12.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

30.07.2021

06.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHCcnopTHblE CpencTBa
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

Opyxune (OueHka
OBV>KMMOrO NMYLLIECTBA)

TpaHCnopTHbIE CpeacTBa
(OueHKa OBMXXNMOIo
MMmyLlecTBa)

TpaHCnopTHbIE cpencTBa
(OueHKa OBUXXUMOro
MMyLLIECTBA)

TpaHCnopTHbIE CpeacTBa
(OueHKa OBUXXNMOTro
nMmyLlecTBa)

Opy>xune (OueHka
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopTHbIE cpencTBa
(OueHKa ABMXXMMOrO
MMYLLIECTBA)

TpaHcnopTHble cpeacTBa
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



144/21

145/21

146/21

147/21

149/21

150/21

152/21

153/21

155/21

157/21

159/21

160/21

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

19.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

23.08.2021

24.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

06.09.2021

07.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

TpaHCnopTHbLIE cpencTBa
(OueHka ABMXXMMOIO
MMyLLIECTBA)

TpaHCNopTHbLIE CpencTBa
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCcnopTHLIE cpencTBa
(OueHka ABMXMMOIO
MMyLLIECTBA)

TpaHCNopTHbLIE CpeacTBa
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCnopTHbLIE cpefcTBa
(OueHka ABMXMMOIO
MMYLLIECTBA)

TpaHcnopTHble cpeacTBa
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

TpaHCnopTHLIE cpefcTBa
(OueHka ABMXMMOIO
nMyLlecTBa)

Opy>xue (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

TpaHCcnopTHbLIE cpencTBa
(OueHKa OBNXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCcnopTHbIE CpeacTBa
(OueHKa OBMXXNMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCnopTHbIE cpencTBa
(OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

TpaHCNopTHbIE CpeacTBa
(OueHKa OBVXXNMOro
MMyLlecTBa)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



163/21

167/21

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

27.09.2021

30.09.2021

TpaHcnopTHbIE cpencTBa
(OueHKa oBMXXMMOrO pbIHOYHasA
MMyLLIECTBA)

Opyxune (OueHka

pbIHOYHasA
OBVXXMMOro MMyLLLecTBa)



