Позиция		Свеления	Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Полуэктов Сергей Александрович 008424 05.04.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						124/21	000 "КАСКАД"	09.07.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
						125/21	000 "КАСКАД"	12.07.2021	Оружие (Оценка движимого имущества)	рыночная
127/21	000 "КАСКАД"	14.07.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная						
128/21	000 "КАСКАД"	15.07.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная						
130/21	000 "КАСКАД"	30.07.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная						
136/21	000 "КАСКАД"	06.08.2021	Оружие (Оценка движимого имущества)	рыночная						
139/21	000 "КАСКАД"	10.08.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная						
140/21	000 "КАСКАД"	11.08.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная						

144/21	000 "КАСКАД"	19.08.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
145/21	000 "КАСКАД"	19.08.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
146/21	000 "КАСКАД"	19.08.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
147/21	000 "КАСКАД"	20.08.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
149/21	000 "КАСКАД"	23.08.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
150/21	000 "КАСКАД"	24.08.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
152/21	000 "КАСКАД"	27.08.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
153/21	000 "КАСКАД"	27.08.2021	Оружие (Оценка движимого имущества)	рыночная
155/21	000 "КАСКАД"	06.09.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
157/21	000 "КАСКАД"	07.09.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
159/21	000 "КАСКАД"	21.09.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
160/21	000 "КАСКАД"	22.09.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная

163/21	000 "КАСКАД"	27.09.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
167/21	000 "КАСКАД"	30.09.2021	Оружие (Оценка движимого имущества)	рыночная